z domów na innych ulicach, niewymienionych w za łą
czonym spisie, może' być dokonywaną sposobem dawnym
lub ulepszonym, stosownie do uznania właścicieli domów.

2° Ściągnąć za pośrednictwem Magistratu m. Warszawy
od kompanji nawozów rolniczych, mającej przywilej za a
p a ra t Bergera do dnia 21 Marca (2 Kwietnia 1875 r. d e
klarację urzędową, że za wywózkę jeenej aparatowej becz
ki, mającej objętości 42’/ 2 stóp kubicznych, pod żadnym po
zorem i w żadnym razie nie będzie przez nią pobierana
wyższa op lata od następującej:

Na ulicach pierwszego rzędu w środku miasta położonych
rs. 3 kop. 30

4° Zabronić w domach m. Warszawy, położonych na głów
niejszych i ciasno zabudowanych ulicach, urządzać w przyszło
ści klóaki na wozie lub śmieciach, istniejące zaś na główniej
szych ulicach podobne kloaki, polecić właścicielom przero
bić uie później jak do 1 (13) Lipca 1889 r. z zastosowa
niem oczyszczania ulepszonymi -sposobami, a to pod zagro
żeniem do niewykonywających egzekucji.

Podając o tern do wiadomości publicznej, a wszczególno-
flei właścicieli domów w celu zaprowadzenia przez nich w z a
kreślonym terminie nowego systemu oczyszczania kloak,
i

1i l i in w v 11 m i i
W Niedziele i Święta, przez cały Maj, o godzinie 6ej

rano, grać będzie M Ę Ż Y K A salonowa, pod dyrekcją zna
nego Skrzypka żiileeke — Raki, Szparagi, Kur

częta, etc., oczekują Szanownych Gości.
(2—3) —3014—(5014)

K E M G S K fcD A W A R W Ż A W S IS A IE J .
Dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1869 r.

M o n e t y i P a p i e r y .
Pół imperjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 2!
Dukaty Ilolen: rs: — k: — r 3 kop: 52
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100.
L isty zast: 3 okresu, II s. za rs: 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .